

Aanbesteding: Promotie artikelen en geschenken personeel
Aanbestedende Dienst: Stichting Yuverta
Referentie: TN346149

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijslijst Perceel 1

Vraag:

In de prijslijst wordt Stonebook genoemd, mogen wij aannemen dat een gelijkwaardig product op basis van steenpapier ook aangeboden mag worden?

Antwoord:

Dit is juist. Zolang de functie en samenstelling van materiaal gelijk blijft.

Percelen: P1 Promotieartikelen
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijslijst Perceel 1

Vraag:

In de prijslijst wordt Correctbook genoemd, mogen wij aannemen dat een gelijkwaardig product op basis van steenpapier ook aangeboden mag worden?

Antwoord:

Volgens aanbestedende dienst bestaat dit product niet uit steenpapier. Er mag een gelijkwaardig product aangeleverd worden zolang de functie en samenstelling van materiaal gelijk blijft.

Percelen: P1 Promotieartikelen
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Afname + bestelhoeveelheid

Vraag:

Kan de aanbestedendediens aangeven hoeveel er minimaal per product besteld wordt per keer?

Antwoord:

Dat verschilt per product, maar er kan er vanuit worden gegaan met 53 locaties dat het om redelijke aantallen zal gaan.

De bestelling voor de artikelen die op voorraad gelegd moet worden gebeurt centraal door de afdeling Marketing en Communicatie. Iedere locatie kan vervolgens uit hetgeen dat op voorraad ligt bestellen via de OCI koppeling met AFAS. Per product wordt een minimale afname afgesproken (zie vraag 19 voor de minimale afname per product).

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Uitvoering

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Vraag m.b.t. Prijzenblad

Vraag:

Inschrijver merkt op dat er alleen specifieke, tamelijk grote aantallen van elk product uitgevraagd worden. Het is hierbij niet duidelijk wat de prijsstelling is wanneer er niet exact het uitgevraagde aantal, maar een paar producten meer of minder van een product besteld wordt. Dit kan mogelijk een vertekenend beeld geven. Om een vollediger en transparanter overzicht te krijgen van de prijsstelling raden wij Aanbestedende Dienst aan staffelprijzen, waaronder één enkel stuk van elk product, uit te vragen. Is Aanbestedende Dienst bereid het Prijzenblad nogmaals te evalueren?

Antwoord:

Bij geschenken gaan we er met name van uit dat het om stuk levering gaat. Per keer wordt er vaak maar één geschenk besteld. Prijzen in het inschrijfbiljet mogen daar op worden gebaseerd. Over het algemeen is er geen sprake van bulklevering (m.u.v. de kerstgeschenken en de themageschenken). Indien er wel sprake is van bulklevering wordt hier en aparte offerte voor opgevraagd. De aantallen die in het inschrijfbiljet worden benoemd is een inschatten wat op jaarbasis wordt besteld. Hier worden geen garanties over gegeven.

Percelen: P2 Geschenken (personeel en relaties)

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Vraag m.b.t. Prijzenblad

Vraag:

Wat wordt er exact verstaan onder de termen ‘realistische prijzen’ en ‘manipulatieve inschrijvingen’? Kan Aanbestedende Dienst dit verduidelijken?

Antwoord:

Realistische prijzen zijn o.a. prijzen waarvoor de inschrijver op een gezonde wijze hun dienstverlening kan uitvoeren en prijzen die op logische wijze te onderbouwen zijn. Abnormale hoge en abnormale lage prijzen zijn niet toegestaan. Een Inschrijving wordt als manipulatief aangemerkt indien de beoordelingssystematiek zodanig wordt gemanipuleerd dat de kenbare bedoeling van Aanbestedende dienst wordt gefrustreerd en het aanbieden van realistische prijzen wordt verstoord.

Percelen: P1 Promotieartikelen
P2 Geschenken (personeel en relaties)

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Vraag m.b.t. G3

Vraag:

Begrijpt Inschrijver het goed dat er een handleiding met screenshots plus een demo omgeving met testaccounts nodig zijn? Inschrijver begrijpt hier niet geheel de meerwaarde van. Volstaat niet alleen de demo omgeving? Bijkomend voordeel is dat Aanbestedende Dienst kan testen of de bestelomgeving intuïtief gemakkelijk en gebruiksvriendelijk is, ook zonder handleiding. Is Aanbestedende Dienst bereidt dit Gunningscriterium aan te passen?

Antwoord:

Het betreft een omissie in de aanbestedingsleidraad. Aanbestedende dienst wil gebruik maken van een demo omgeving door middel van testaccount. Een handleiding met screenshots komen te vervallen.

Percelen: P1 Promotieartikelen
P2 Geschenken (personeel en relaties)

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Vraag m.b.t. Eis 41

Vraag:

Let op! Eén order wordt als één bestelling gezien ongeacht deze door

verschillende tussenleveranciers worden geleverd. Per order wordt er maar één keer verzendkosten in rekening gebracht. Inschrijver wil Aanbestedende Dienst erop wijzen dat dit in de markt niet gangbaar is en zeker met het oog op duurzaamheid absoluut niet wenselijk. Wanneer een order door meerdere tussenleveranciers wordt geleverd maken alle leveranciers kilometers en daarmee kosten. De verzendkosten zijn slechts kostendekkend. Willen zij kunnen blijven investeren in verduurzaming, dan moeten zij hier als vanzelfsprekend allen voor vergoed worden en het is voor Inschrijvers economisch niet haalbaar om deze kosten niet in rekening te brengen. Inschrijver verzoekt Aanbestedende Dienst dringend om deze Eis aan te passen.

Antwoord:

Voor perceel 2 komt het volgende deel uit eis 41 te vervallen:
Let op! Eén order wordt als één bestelling gezien ongeacht deze door verschillende tussenleveranciers worden geleverd. Per order wordt er maar één keer verzendkosten in rekening gebracht.

Percelen: P2 Geschenken (personeel en relaties)
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Vraag m.b.t. Eis 53

Vraag:

Inschrijver beschikt over de mogelijkheid om de CO2-uitstoot van de Yuverta-bestellingen bij te houden en te delen in een rapportage. Doelt de Aanbestedende dienst hierbij op de uitstoot van de bezorging of de CO2 uitstoot van het vervaardigen van het product? Laatstgenoemde is vrij nauwkeurig te bepalen, maar is Aanbestedende Dienst ervan op de hoogte dat het berekenen van de CO2-uitstoot van het produceren van alle bestelde producten altijd een indicatie en schatting zal blijven? Op welke grondslag wenst de aanbestedende dienst deze uitstoot te bepalen en te verifiëren?

Antwoord:

In de aanbesteding doelt de aanbestedende dienst op de uitstoot van de bezorging. Echter indien Inschrijver het volledige plaatje compleet kan krijgen is dit zeker wenselijk. Dat het een inschatting zal blijven is akkoord.

Percelen: P2 Geschenken (personeel en relaties)
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

9 Programma van eisen Bijlage 4b eis 41

Vraag:

- 1) Is aanbestedende dienst bereid de verzendkosten aan te passen naar de werkelijke kosten?
- 2) Is aanbestedende dienst bereid bij een bestelling van meerdere producten de verzendkosten aan te passen naar de werkelijke kosten?

Antwoord:

Perceel 1:

1. De in eis 27 beschreven verzendkosten wordt aangepast naar € 4,95.
2. nvt

Perceel 2:

1. Niet akkoord, echter worden de verzendkosten voor pakketten en boeketten verhoogd naar € 4,95.
2. Voor perceel 2 komt het volgende deel uit eis 41 te vervallen:
Let op! Eén order wordt als één bestelling gezien ongeacht deze door verschillende tussenleveranciers worden geleverd. Per order wordt er maar één keer verzendkosten in rekening gebracht.

Percelen: P1 Promotieartikelen
 P2 Geschenken (personeel en relaties)
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Programma van eisen Bijlage 4a eis 27

Vraag:

Voor de bestellingen onder de € 100 wordt er maximaal € 4,50 aan verzendkosten in rekening gebracht. € 4,50 is onder kostprijs. Kan aanbestedende dienst akkoord gaan met het doorbelasten van de werkelijke kosten inclusief kosten van omdoos en orderpicken?

Antwoord:

Voor perceel 1&2 worden de beschreven verzendkosten van €4,50 aangepast naar € 4,95. Alle kosten (excl. verzendkosten) moeten verwerkt zitten in de prijs van het product. De prijzen zijn all-in prijzen dus inclusief BTW en alle bijkomende kosten en excl. eventuele verzendkosten.

Percelen: P1 Promotieartikelen
 P2 Geschenken (personeel en relaties)
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Programma van eisen Bijlage 4a eis 26

Vraag:

Opdrachtnemer levert bij een bestelling van € 100 of meer kosteloos op verschillende locaties van opdrachtgever. Yuverta heeft 53 vestigingen.

- 1) Kan aanbestedende dienst een indicatie geven van het aantal bestellingen op jaarbasis per vestiging?
- 2) In de huidige tijd met stijgende transportprijzen is een kosteloze levering bij bestelling van € 100 disproportioneel. Kan aanbestedende dienst instemmen met een verhoging van het bedrag voor franco levering van € 1.000 per bestelling?

Antwoord:

Perceel 1:

1. Aantal bestelling per vestiging verschilt hier kan geen indicatie over worden gegeven. In totaal zijn er ca 200 bestellingen geweest.
2. Aanbestedende dienst stemt niet in met het gegeven voorstel maar verhoogt het bedrag van Franco levering van € 100,- naar € 500,-.

Perceel 2:

1. Aantal bestelling per vestiging verschilt hier kan geen indicatie over worden gegeven. Vanuit het attentiebeleid liggen de attenties op maximaal € 50,-.
2. Niet akkoord. Bij geschenken ligt de waarde per bestelling voor ca. 90% onder dit bedrag.

Percelen:

P1 Promotieartikelen

P2 Geschenken (personeel en relaties)

Beantwoord op:

06-07-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Programma van eisen Bijlage 4a eis 11

Vraag:

In overleg met opdrachtgever neemt opdrachtnemer huidige voorraad over en neemt deze op in het standaard assortiment.

- 1) Gaat aanbestedende dienst akkoord met het doorbelasten van de inslag en opslag van de pallets?
- 2) Kunt u een indicatie geven van het aantal pallets?
- 3) Kunt u een overzicht verstrekken van de aantallen en om welke producten het gaat?
- 4) Is onze aanname juist dat wij bij bestelling verzendkosten in rekening kunnen brengen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat er vanuit dat deze vraag promotieartikelen betreft

1. Dit is niet akkoord.
2. Er wordt uitgegaan van +/- 4 Pallets
3. Zie bijlage Voorraad promotieartikelen juni 2022 onder documenten / nota van inlichtingen.
4. Zie eis 26 en 27 van Bijlage 4a incl. de aanpassingen die gedaan zijn in onderhavige nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Programma van eisen Bijlage 4a eis 8

Vraag:

Opdrachtnemer dient promotieartikelen kosteloos op voorraad te houden. Het op voorraad houden van producten is niet kosteloos. Immers, aan het opslaan van producten intern of extern zijn voor de inschrijver kosten verbonden. Kan de aanbestedende dienst instemmen met een prijsopgave van een palletplaats en legplank plaats.

Antwoord:

Dit is niet akkoord.

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Programma van eisen Bijlage 4a eis 8

Vraag:

Opdrachtnemer dient promotieartikelen kosteloos op voorraad te houden. Kunt u opgeven hoeveel pallets er op voorraad gehouden dienen te worden.

Antwoord:

Dit zullen ongeveer 4 pallets zijn.

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Casus B perceel

Vraag:
Kunt u een indicatie van de aantallen van het kerstgeschenk opgeven.

Antwoord:
Dit zijn ongeveer 3800 pakketten per jaar.

Percelen: P2 Geschenken (personeel en relaties)
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Casus A perceel 2

Vraag:
Kunt u een indicatie geven voor de aantallen van het geboortegeschenk.

Antwoord:
Dit is lastig in te schatten. We gaan uit van ongeveer 50 geschenken per jaar.

Percelen: P2 Geschenken (personeel en relaties)
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Casus A perceel 1

Vraag:
Kunt u een indicatie geven van de aantallen voor de gadget voor de VMBO leerlingen en MBO studenten.

Antwoord:
Zowel voor het VMBO als het MBO een oplage van 3000 stuks.

Percelen: P1 Promotieartikelen
Beantwoord op: 06-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Heeft u een huisstijlhandboek en waar is deze te raadplegen en zo ja, waar kunnen wij deze raadplegen?

Antwoord:

Ja Yuverta beschikt over een brandbook. Deze is hier te vinden <https://yuverta.brandbook.io/huisstijl/introductie/>
Indien inschrijver leverancier wordt van Yuverta wordt er een uitgebreider brandbook beschikbaar gesteld.

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Programma van eisen 4A

Vraag:

Conform de omschrijving van de opdracht zijn de prijzen: all-in: alle kosten (o.a. voor op voorraad nemen) zijn verdisconteerd in de artikelprijzen (excl. de verzendkosten). Zonder aanvullende informatie is het niet mogelijk om op realistische wijze kosten voor handling en fulfilment te verdisconteren in de prijzen. Gegadigde vraagt aan Aanbestedende dienst om de volgende gegevens aan te leveren:

- Gemiddeld aantal palletplaatsen op voorraad
- Gemiddeld aantal legvakken op voorraad
- Gemiddelde doorlooptijd voorraden (graag per artikel aangeven)
- Gemiddeld aantal orderinslagen per jaar (op voorraad nemen nieuwe producten of aanvullende voorraad)

De door te belasten kosten van verzending van orders onder 100 eur zijn niet kostendekkend.

- Mogen de werkelijke kostprijs doorbelast worden van bestellingen onder 100,- eur.
- Hoeveel artikelen hebben met een standaard verpakkingseenheid een orderwaarde van onder 100 eur uit perceel 1.
- Mogen de werkelijke kostprijs van orderpicking e.d. doorbelast worden van bestellingen met 1 of meerdere artikelregels t.b.v perceel 1.
- Hoeveel orders zijn er het afgelopen jaar onder 100 eur besteld en geleverd bij perceel 1.
- Wat is de gemiddelde orderwaarde per bestelling voor perceel 1.
- Hoeveel orders zijn er in totaliteit uitgeleverd in 2021/2022 tijdens het schooljaar en tijdens het kalenderjaar.
- Hoe groot is het vaste assortiment. Kunt u dit aangeven voor perceel 1.
- Hoe groot is waarde van het assortiment wat overgenomen dient te worden door de opdrachtnemer voor perceel 1.

- Hoe groot is de waarde van de het standaard assortiment dat opdrachtnemer dient te voorfinancieren gedurende het jaar voor perceel 1.
- Wat zijn de standaard verpakkingseenheden per artikel voor het vaste assortiment uit perceel 1. Graag aangeven per artikel.

Antwoord:

1. Gemiddeld aantal palletplaatsen op voorraad?

Ongeveer 4 pallets

2. Gemiddeld aantal legvakken op voorraad?

De 4 pallets is alle voorraad bij elkaar.

3. Gemiddelde doorlooptijd voorraden (graag per artikel aangeven)?

Dit is lastig aan te geven dit ligt ook aan de hoeveelheid voorraad, de doorlooptijd wordt geschat op ongeveer 6 maanden.

4. Gemiddeld aantal orderinslagen per jaar (op voorraad nemen nieuwe producten of aanvullende voorraad)?

Ongeveer 30 bestellingen per jaar.

5. Mogen de werkelijke kostprijs doorbelast worden van bestellingen onder 100,- eur?

Niet Akkoord, de in eis 27 beschreven verzendkosten worden aangepast naar € 4,95. Franco levering wordt aangepast naar € 500,-.

6. Hoeveel artikelen hebben met een standaard verpakkingseenheid een orderwaarde van onder 100 eur uit perceel 1?

Zie het antwoord dat wordt gegeven bij 14 van deze vraag. Hier staan de verpakkingseenheden vernoemd op deze wijze kan de Inschrijver zelf uitrekenen of dit boven het order bedrag uit komt. Let op! Franco levering wordt aangepast naar € 500,-.

7. Mogen de werkelijke kostprijs van orderpicking e.d. doorbelast worden van bestellingen met 1 of meerdere artikelregels t.b.v perceel 1.

Alle kosten (excl. verzendkosten) moeten verwerkt zitten in de prijs van het product. De prijzen zijn all-in prijzen dus inclusief BTW en alle bijkomende kosten en excl. eventuele verzendkosten.

8. Hoeveel orders zijn er het afgelopen jaar onder 100 eur besteld en geleverd bij perceel 1?

Gemiddeld 25 bestellingen per jaar, echter franco levering wordt aangepast naar € 500,-.

9. Wat is de gemiddelde orderwaarde per bestelling voor perceel 1?

Ongeveer 500 euro (gegevens 2021 tot heden).

10. Hoeveel orders zijn er in totaliteit uitgeleverd in 2021/2022 tijdens het schooljaar en tijdens het kalenderjaar?

203 (begin 2021 t/m heden).

11. Hoe groot is het vaste assortiment. Kunt u dit aangeven voor perceel 1?
Het vaste assortiment is met name hetgeen dat in het inschrijfbiljet is uitgevraagd. Per moment (bijvoorbeeld bij het behalen van een diploma) kan het assortiment tijdelijk worden uitgebreid.

12 Hoe groot is waarde van het assortiment wat overgenomen dient te worden door de opdrachtnemer voor perceel 1.
Het assortiment dat op voorraad gelegd moet worden is al betaald door Yuverta dus er wordt geen investering verlangd van de Inschrijver. In de bijlage Voorraad Promotieartikelen juni 2022 onder documenten / nota van inlichtingen staat beschreven hoeveel de voorraad (peildatum juni) betreft.

13 Hoe groot is de waarde van de het standaard assortiment dat opdrachtnemer dient te voorfinancieren gedurende het jaar voor perceel 1.
Er is geen sprake van voorfinanciering. Yuverta bekostigt de voorraad.

14 Wat zijn de standaard verpakkingseenheden per artikel voor het vaste assortiment uit perceel 1. Graag aangeven per artikel.

- Pen minimale verpakkingseenheid 100 stuks
- Papieren tas verpakkingseenheid 100 stuks
- Stone- en Correctboek verpakkingseenheid 10 stuks
- RPET tas verpakkingseenheid 25 stuks
- Lanyard verpakkingseenheid 50 stuks
- Pepermuntrolletje verpakkingseenheid 250 stuks
- Groeipotlood verpakkingseenheid 25 stuks
- Waterfles verpakkingseenheid 10 stuks

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Perceel 1 3 Promotionele artikelen

Vraag:

In hoeverre bepaalt de aanbesteden dienst dat er appels met appels vergeleken worden?

Mogen er voorbeelden toegezonden worden?

Welke bewerking en locatie dienen de artikelen uitgevoerd te worden?
(Graag per artikel aangeven).

Hoeveel is duurzaamheid u als aanbestedende dienst waard t.o.v. minder

duurzame maar voordeligere aangeboden artikelen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat er vanuit dat deze vraag gaat over Casus A perceel 1

1. Producten moeten voldoen aan de eisen die staan beschreven, het is aan de inschrijver om daar de juiste producten bij te zoeken.

2. Dit is toegestaan echter voor het beoordelingsteam niet noodzakelijk om de inschrijving juist te beoordelen. Graag bericht via Tenderned (niet via vraag en antwoord) indien iets verzonden wordt zodat deze beantwoord kan worden met adres en cp.

3. Deze vraag is te onduidelijk en is ook niet bekend naar welk onderdeel van de aanbestedingsdocumenten wordt gerefereerd.

4. Producten moeten voldoen aan de eisen die staan beschreven, het is aan de inschrijver om daar de juiste producten bij te zoeken. Voor de casus willen zo duurzaam mogelijk binnen het beschikbare budget. Tijdens de uitvoering kan Opdrachtgever altijd een keuze maken om voor een andere variant te kiezen.

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
G5

Vraag:

U geeft aan om voor (sociale) duurzaamheid twee A4's aan te houden.

Vanwege de diversiteit van het vraag en het bijbehorende assortiment is het verzoek om maximaal 3 A4's in te mogen dienen. Is dit akkoord?

Antwoord:

Dit is niet akkoord.

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
G1. Case A perceel 1

Vraag:

In welke oplage dient de gadgets geproduceerd worden?

Ons verzoek is om voor de case twee A4's per gadget in te dienen om

daardoor goede impressies weer te geven. Is dit akkoord?

Antwoord:

1. Zowel voor het VMBO als het MBO een oplage van 3000.
2. Dit is niet akkoord.

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

23

Onderwerp:

2.4 Opdrachtwaarde

Vraag:

Zijn de gestelde waarden exclusief BTW?

Antwoord:

Zoals beschreven in paragraaf 2.1 van de aanbestedingsleidraad betreft dit incl. BTW

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

24

Onderwerp:

2.3 CPI index vast t/m eind 2023

Vraag:

In de huidige tijdsperiode met de oorlog in Oekraïne en de nasleep van de Pandemie schommelen de grondstof- en transportprijzen, waardoor alleen dit jaar al de prijzen vaak met meer dan 10% of ruim 20% zijn verhoogd. Om in deze zomer prijzen voor eind 2023 vast te leggen is onwettelijk en moet met een ruime veiligheidsmarge worden gedaan. Daarom het verzoek om tussentijds de prijzen te mogen wijzigen en minimaal per 1-1-2023. Graag een onderbouwing van uw keuze.

Antwoord:

De overeenkomst vangt pas aan op 1 januari 2023, het is niet wettelijk om de indexering direct bij start van de overeenkomst toe te passen. Eventuele prijsstijgingen zullen bij inschrijving al gecalculeerd moeten worden. Eerste indexatie moment is 1 januari 2024.

Percelen: P1 Promotieartikelen

Beantwoord op: 06-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Casus A Perceel 1: 2 gadgets

Vraag:

Hoeveel afleveradressen zijn er?

Antwoord:

Yuverta heeft 53 locaties. Op iedere locatie dient er afgeleverd te worden.

Percelen:

P1 Promotieartikelen

Beantwoord op:

06-07-2022

Label:

Inhoud